EXTRATO DO TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL SOB Nº 029/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ASTORGA - ESTADO DO PARANÁ, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 75.743.377/0001-30,
com sede na Avenida Dr. José Soares de Azevedo, nº 48, neste ato representado
por sua Prefeita Municipal Dra. SUZIE APARECIDA PUCILLO ZANATTA,
portadora da Cédula de Identidade Civil RG nº 4.354.029-7 SSP/PR, inscrita no
CPF sob nº 650.818.209-97, residente e domiciliada na Rua Bahia, nº 26, nesta
cidade de Astorga-PR.

CONTRATADO: ROGÉRIO MATEUS MATHIAS, portador da Cédula de
Identidade Civil RG nº 13.621.570-1 SSP/PR, inscrito no CPF nº 120.033.319-56,
residente e domiciliado à Rua Xavantes, nº 213, nesta cidade de Astorga-PR.

OBJETO: Concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “MATEUS
MATHIAS”, contemplado no Edital de Chamamento Público Nº 004/2024 – APOIO
ÀS DEMAIS ÁREAS ARTÍSTICO CULTURAIS.

BASE LEGAL: LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), DO
DECRETO Nº 11.525/2023 (DECRETO PAULO GUSTAVO) E DO DECRETO Nº
11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).

PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência deste instrumento terá início na data de
assinatura das partes, com duração até 30 de outubro de 2024, podendo ser
prorrogado.

DATA DA ASSINATURA: 04/09/2024.

ASSINATURAS: (a) SUZIE APARECIDA PUCILLO ZANATTA - Prefeita
Municipal, ROGÉRIO MATEUS MATHIAS – Agente Cultural.